De Gentse Kookwinkel by Maurice Rogge

Steendam 17 +32(0)9 225 03 61
9000 Gent mr@mauricerogge.be

Merk: Zwilling
Model: 35145-000-0

€ 349,00

4009839409745

0983974097

470

Omschrijving

Bescherm je investering met de zelfslijpende messenblokken van ZWILLING®. Telkens wanneer
de messen in of uit hun gleuf worden genomen, scherpen de ingebouwde keramische
slijpstenen automatisch de fijne zijde van het lemmet aan. Comfortabel én veilig snijden lukt
immers alleen met vlijmscherpe messen.

BEVAT: OFFICEMES 10 CM, UNIVERSEEL MES 13 CM, VLEESMES 20 CM, KOKSMES 20 CM,
BROODMES 20 CM, TWIN L MULTIFUNCTIONELE SCHAAR IN EEN ZELFSLIJPEND ESSENHOUTEN
MESSENBLOK

Specificaties

ACCESSOIRES

Aantal messen 5 Schaar Ja
ALGEMEEN

Gesmeed Ja Met messen inbegrepen Ja

FYSIEKE KENMERKEN

KUNSTSTOF /
ROESTVRIJ

Houtsoort Essen Materiaal STAAL, Roestvrij
staal (RVS),
HOUT
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